
РЕГИСТАР НА ОДЛУКИ (ГЖ и ТСЖ, според тужбеното барање)
јуни, јули, август, септември, октомври 2018-та година
февруари, април, мај, јуни, јули, август, септември 2019-

та година, 

А

Авторски надоместок ТСЖ-269/18

Б

Бришење  на  запишаното  во  катастар  (тужба  за  бришење)  ГЖ-
2277/17, ГЖ-122/18 

Бришење на заложно право (хипотека) ГЖ-970/18, ГЖ-2666/18

В

Веродостојни исправи
ГЖ-1386/18, времена ситуација ТСЖ-328/18

Вештачење ГЖ-1089/18, (во постапка на платен налог) ТСЖ-361/18,
(ППНИ) ГЖ-235/19, ГЖ-371/19 

Вистинитост на записник ТСЖ-315/18

Вознемирување на право на сопственост  ГЖ-1270/18,  ТСЖ-164/18,
ГЖ-1261/18, ТСЖ-129/18, ГЖ-266/19, ГЖ-1822/18, ГЖ-906/19, ГЖ-541/19,
ГЖ-621/19,  ГЖ-1398/19,  ГЖ-1344/19,  ГЖ-1382/19,  ГЖ-1440/19-
поставување на скеле, ГЖ-1733/18, ГЖ-1345/19 

Вознемирување  на  правото  на  користење  на  гробно  место  ГЖ-
1964/18

Враќање  во  поранешна  состојба  –  ГЖ-1936/18,  ТСЖ-137/19,  ГЖ-
1011/19, ГЖ-1032/19, отфрлен предлог ГЖ-1676/19

Вложувања во семејна заедница ГЖ-1099/19
Г

 
Гаранција
договор за гаранција ГЖ-1338/18
гарант – платец ГЖ-1311/18
долг ГЖ-337/19



Граѓанска одговорност за навреда и клевета - ГЖ-11/19, ГЖ-332/19,
ГЖ-215/19, ГЖ-1328/19, ГЖ-1341/19-преку социјални мрежи

Д 

Дејство на пресуда ГЖ-183/19
Делба на градежно неизградено земјиште ГЖ-1273/18

Делива обврска ТСЖ-333/18

Деловна способност  
ограниченаГЖ-1236/18
одземање ГЖ-1646/18

Дискриминација - ГЖ-384/19, ГЖ-1449/18, ТСЖ-22/19,  ГЖ-1962/18,
ГЖ-1838/18, ГЖ-1758/18, ГЖ-1791/18, ТСЖ-42/19- не се дозволил пристап
во базен, ГЖ-1839/18, ГЖ-2289/18, ГЖ-1633/19

Доверител по чл.19 ст.1 од ЗИ ГЖ-1632/18

Доделување  на  деца  ГЖ-1164/18,  ГЖ-1577/18,  ГЖ-366/19,  ГЖ-
752/19

Долг 

ГЖ-1458/18, ТСЖ-267/18, ТСЖ-274/18, ГЖ-1549/18, ТСЖ-99/18, ГЖ-
1575/18, ГЖ-118/19,  ГЖ-72/19, ГЖ-877/19, ГЖ-420/19, ГЖ-921/19 и ГЖ-
990/19-заем, ГЖ-1125/19, ГЖ-2290/18, ТСЖ-287/19, ТСЖ-189/19

-  по договор ГЖ-229/19,  ТСЖ-148/19, ГЖ-691/19, ТСЖ-166/19, ГЖ-
1123/19, ТСЖ-334/19

– по фактури ТСЖ-9/19, ТСЖ-30/19, ГЖ-214/19,  ТСЖ-145/19, ТСЖ-
74/19,  ТСЖ-134/19,  ТСЖ-160/19,  ГЖ-852/19,  ГЖ-817/19,  ТСЖ-
159/19, ТСЖ-196/19, ТСЖ-212/19, ТСЖ-237/19

– по закон за домување ГЖ-258/19, ГЖ-850/19, ГЖ-1308/19 
– по закон за договорен залог ГЖ-343/19
– за услуга за која требало јавно набавка ТСЖ-282/18, ТСЖ-241/19
– по договор за јавна набавка ТСЖ-57/19, ТСЖ-140/19, ТСЖ-169/19,

ТСЖ-202/19,  ТСЖ-139/19-за  набавка  на  урбана  опрема,  ТСЖ-
267/19, ТСЖ-347/19

– физичко лице кон банка ГЖ-1123/18, по договор за кредит ГЖ-
2485/18,  ГЖ-1928/18, за  платежна  картичка  ГЖ-2325/18,  ГЖ-
2417/18,

– платен пред постапката ТСЖ-307/18



– за стоматолошки услуги ГЖ-1394/18
– за шпедитерски работи ТСЖ-335/18
– за  извршени  градежни  работи  ТСЖ-292/18,  ГЖ-239/19,  ТСЖ-

128/19, ГЖ-1917/18, ТСЖ-133/19, ТСЖ-431/18
– за  телекомуникациски  услуги  -  ГЖ-1387/18,  ГЖ-1191/18,  ГЖ-

112/19, ГЖ-584/19, ГЖ-851/19, ТСЖ-153/19, ТСЖ-249/19  
– влез – излез од автобуска станица ТСЖ-295/18
– заедничко вложување ГЖ-2208/18, ГЖ-690/19
– за уредување градежно земјиште – ГЖ-1859/18
– за сметки за вода ТСЖ-118/19, ГЖ-1047/19, ГЖ-985/19, 

ГЖ-862/19, ТСЖ-273/19
– за осигурување ТСЖ-39/19, ТСЖ-151/19, ТСЖ-250/19
– за судски преведувач ГЖ-720/19, ГЖ-1226/19
– за адвокатски услуги ГЖ-750/19, ГЖ-487/19, ГЖ-1528/19
– враќање капар ГЖ-823/19
– за комунални услуги ГЖ-841/19, ТСЖ-183/19,  ГЖ-1375/19, ТСЖ-

447/18, ТСЖ-182/19, ГЖ-1731/19 (застарен)
– по фактура за спогодба ТСЖ-142/19, 
– за сметководствени услуги ТСЖ-462/18, ТСЖ-178/19, 
– за гробно место ГЖ-700/19, ГЖ-1057/19, ГЖ- 2212/18
– за извршена работа ТСЖ-194/19,
– за откуп ГЖ-875/19, ГЖ-984/19 
– за декорација на свадба ГЖ-1048/19
– за ЗАМП  ТСЖ-138/19, ТСЖ-168/19, 
– за чланарина и рати од синдикат ТСЖ-144/19
– за рекламирање ТСЖ-195/19, ТСЖ-468/18, ТСЖ-290/19,
– помеѓу извршители ГЖ-860/19 
– за услуги за организирање на  обуки за развој на капацитетите за

претприемништво ТСЖ-260/18
– за превоз на ученици ТСЖ-221/19
– за осигурување на возило ГЖ-981/19
– по основ имот стекнат во брак-оформување на основачки влог во

ТД ГЖ-1239/19
– по отстапено побарување ТСЖ-124/19, ГЖ-1486/19
– по пристапување по чл.439 од ЗОО ТСЖ-230/19
– за наводнување ГЖ-1336/19, ГЖ-2199/18, ГЖ-1349/19
– за нотарски услуги ГЖ-1393/19
– сметки за струја ГЖ-2104/18, застарен ГЖ-1377/19
– за надоместок за член на управен одбор на ЈП – ГЖ-2322/18
– за невратена амбалажа ГЖ-1306/19
– за закупнина за земјиште ТСЖ-248/19
– од Договор за купопродажба на масло за затоплување - екстра

лесно, а за потребите на училиштата и Општината ТСЖ-311/19

Достава
 - на писмена ГЖ-1307/18, 

- неуредна на фактури ТСЖ-308/18,



– на заклучок за продажба ГЖ-2695/18
– неуредна на нотарско решение  ГЖ-1956/18
– неуредна на налог за извршување ГЖ-1404/19

Ѓ

Е

Експропријација  (вештачењето  не  е  според  методологијата)  ГЖ-
1521/18,  ГЖ-1517/18,  ГЖ-1482/18,  ГЖ-354/19,  ГЖ-186/19,  ГЖ-1495/18,
ГЖ-213/19, ГЖ-172/19, ГЖ-152/19, (во Општина Струга) ГЖ-1407/18, ГЖ-
1406/18,   (во  Битола)  ГЖ-1178/18  ГЖ-1658/19,  ГЖ-1916/18,ГЖ-
1274/19(различна  пазарна вредност  за  иста  парцела),  ГЖ-1270/19,  ГЖ-
1303/19,  ГЖ-1224/19,  ГЖ-1303/19,  ГЖ-1275/19,  ГЖ-1235/19  (Вевчани),
ГЖ-1429/19,  ГЖ-1358/19,  ГЖ-2102/18,  ГЖ-1422/19,  ГЖ-1423/19(од  1981
год.  за  изградба  на  колективни  згради),  ГЖ-1529/19(за  изградба  на
спортско рекреативен центар),

Ж

Жалба
-  за вредност на спорот  ГЖ-1424/18,  ГЖ-1892/18,  ГЖ-803/19,  ГЖ-

998/19
-  не/уредна  ГЖ-1354/18,  ГЖ-1287/18,  ГЖ-1285/18,  ГЖ-1286/18,

ТСЖ-332/18, ГЖ-257/19, ТСЖ-441/18, ГЖ-350/19, ГЖ-694/19, ГЖ-1248/19,
ГЖ-504/19, ГЖ-828/19, ТСЖ-438/18

- замешувач ГЖ-1279/18, ГЖ-534/19
– по чл.128 ст.2 од ЗВП ГЖ-1269/18, ГЖ-2664/18
– за повлечена тужба поради недоплатена такса ГЖ-1892/18
– ненавремена (достава по електронски пат) ГЖ-1664/18
– ненавремена ГЖ-157/19, ГЖ-1081/19, ГЖ-1460/19
– повлечена ГЖ-1067/19, ГЖ-2219/18, ГЖ-1469/19
– недозволена  ГЖ-596/19,  ГЖ-1146/19,  ГЖ-22/19  (друштво

избришано од трговскиот регистар), ГЖ-1585/19-против решение
за ослободување од трошоци, ГЖ-2098/18 од неовластено лице,

– ненавремена во ППНИ ГЖ-1256/19, ГЖ-1352/19
– недозволена во оставинска постапка ГЖ-2078/18

З

Заеднички имот стекнат во брак - ГЖ-285/19 

Заем ГЖ-1206/18, ГЖ-1585/18, ГЖ-2221/18,  ГЖ-197718,  ГЖ-747/19,



ГЖ-1786/19

Заинтересирана страна чл.455.456, 457 од ЗТД ТСЖ-185/19

Заклучок за утврдување трошоци за извршување ГЖ-1470/18

Закупнина ГЖ-1385/18,  ТСЖ-382/18,  ТСЖ-53/19,  ГЖ-225/19,  ГЖ-
308/19,  ТСЖ-78/19   договор  за  закуп  ТСЖ-348/18,  ТСЖ-207/19,  ТСЖ-
224/19, ТСЖ-225/19,  ТСЖ-247/19(кој е закупец индивидуален земјоделец
или физичко лице) ГЖ-1311/19

Застареност 
- ТСЖ-256/18, ГЖ-1417/18, 
- застарена обврска - ТСЖ-337/18
- на извршување прекршочна санкција и паушал - ГЖ-1739/18, ГЖ-

282/18, ГЖ-441/19
– по чл.369 од ЗОО – ГЖ-1381/18
– чл.365, чл.366 в.в со чл.379 од ЗОО - ГЖ-255/19, ГЖ-156/19, ГЖ-

811/19
– прекин гж-2433/18
Задолжение за давање изјава кај нотар ГЖ-1608/18, ГЖ-1530/1

Задржување на лекување ГЖ-1641/19

Ѕ

И

Извршување
-  ГЖ-1316/18,  ГЖ-1636/18,  ГЖ-1633/18,  ГЖ-1528/18,  ГЖ-873/19,

ГЖ-894/19,  ТСЖ-161/19,  ГЖ-789/19,  ГЖ-795/19,  ГЖ-738/19,  ГЖ-654/19,
ГЖ-1052/19,  ГЖ-1074/19,  ТСЖ-210/19,  ГЖ-1068/19,  ГЖ-1134/19,  ГЖ-
1133/19,   ГЖ-1109/19,  ГЖ-1165/19,   ГЖ-1136/19,  ГЖ-1145/19,  ГЖ-
1178/19, ГЖ-1218/19, ГЖ-1252/19, ГЖ-1257/19, ГЖ-1324/19,  ГЖ-1404/19,
ГЖ-1510/19,  ГЖ-1546/19,  ТСЖ-449/18,  ГЖ-1571/19,  ГЖ-1586/19,  ГЖ-
1596/19, ГЖ-1598/19, ГЖ-1600/19, ГЖ-1601/19, ГЖ-1607/19, ГЖ-2304/18,
ГЖ-2305/18, ГЖ-2306/18, ГЖ-1615/19, ГЖ-1614/19

- ограничување на извршувањето ГЖ-1402/18, ГЖ-1803/19
- процена ТСЖ-351/18 в.в со ТСЖ-353/18
- обем ТСЖ-377/18
-  врз  плата  ГЖ-1701/18,  ГЖ-872/19,  ГЖ-893/19,  ГЖ-1001/19,  ГЖ-

1149/19, ГЖ-1151/19, ГЖ-1230/19, ГЖ-1379/19



- врз подвижни предмети-ГЖ-1593/19, ГЖ-1616/19
-врз заложена недвижност ГЖ-1599/19
- врз судски буџет ГЖ-1707/18
- по чл.218 од ЗИ ГЖ-1513/18, ГЖ-1514/18
- чл.176 од ЗИ ГЖ-1693/18
- по чл.226 од ЗИ ГЖ-1403/19

- наплата на паушал ГЖ-1342/18, ГЖ-1343/18,  ГЖ-1330/19, ГЖ-1094/19,
ГЖ-1093/19, ГЖ-1331/19, ГЖ-2358/18, ГЖ-440/19, ГЖ-1619/19

- на судски пенали ГЖ-2453/2018
- наплата на камата ГЖ-1634/18, ТСЖ-193/19
-  издршка   ГЖ-1282/18,  ГЖ-1545/18,  ГЖ-1702/18,  на  деца  -  ГЖ-

1360/18, ГЖ-1411/18, ГЖ-366/19, на одлука за предавање на дете – ГЖ-
1527/18, ГЖ-988/19, ГЖ-1023/19, ГЖ-1110/19, 

- синдикат ТСЖ-302/18
- врз возило на трето лице ТСЖ-291/18
– /извршна исправа ТСЖ-82/19
– пребивање во извршување ГЖ-1371/19, ГЖ-915/19, ТСЖ-146/19,

ГЖ-1317/19,  ГЖ-1380/19, гж-1480/19, ГЖ-1588/19
– одлагање ТСЖ-227/19, ГЖ-1150/19, ГЖ-1166/19, ТСЖ-263/19, ГЖ-

1581/19, ГЖ-1594/19, ТСЖ-305/19, ТСЖ-307/19, ГЖ-1608/19, ГЖ-
2536/18, ТСЖ-309/19, ГЖ-1625/19

– ненавремен  приговор  ГЖ-950/19,  ГЖ-949/19,  ТСЖ-165/19,  ГЖ-
1010/19, ГЖ-1009/19, ГЖ-1144/19, ГЖ-1132/19, ТСЖ-304/19

– приговор против службена белешка ГЖ-838/19, 
– приговор  против  записник  за  испразнување  и  предавање  на

недвижност ГЖ-892/19, ТСЖ-218/19, ТСЖ-301/19 
– извршување на договорена казна ГЖ-856/19, ГЖ-1318/19, 
– укинати  клаузули  на  правосилност  и  извршност  на  извршната

исправа ГЖ-895/19, ГЖ-982/19
– плаќање на такси за приговор на рати ГЖ-903/19
– приговор  против  заклучок  за  определување  проценител  ГЖ-

869/19, ГЖ-1135/19
– приговор против заклучок за утврдување вредност ГЖ-1232/19, 
– приговор  против  налог  за  наплата  на  пропуштени  рати  од

работодавец ТСЖ-171/19, ТСЖ-1258/19, ГЖ-1700/19
– извршување  на  извршна  исправа-пресуда  за  воспоставување

службеност ГЖ-794/19
– застареност ГЖ-813/19, ГЖ-1069/19, ГЖ-1437/19
– незаконитости на  дејствија при прифатено барање за одлагање

ГЖ-831/19, 
– извршување врз пензија ГЖ-832/19, гж-1480/19, ГЖ-1602/19 
– предавање  на  предмети  кај  должникот  или  трето  лице  ТСЖ-

209/19, 
– претходниците  на  Оне.Вип  како  доверители  ГЖ-1179/19,  ГЖ-

11891/19, 
-  против должник, врз основа на договор за пристапување кон долг

со  својство  на  извршна  исправа  потврден-солемнизиран  кај  нотар ГЖ-
1400/19, ГЖ-1401/19 

- определување минимум средства ТСЖ-294/19



- надлежност, идна градба чл.205-а од ЗИ ТСЖ-297/19
- солидарни должници ГЖ-1509/19, ГЖ-1580/19, ГЖ-1629/19
- делива обврска ГЖ-1605/19
- извршување на пресуда за доделување на дете ГЖ-1578/19
-изрекување парична казна на должник ТСЖ-299/19
- жалба ненавремена ГЖ-1656/19
-

Изгубена  добивка  ГЖ-274/19,  на  Агенција  за  посредување  ГЖ-
1495/19,

Извршување на привремена мерка ГЖ-1690/19
Издршка на брачен другар ГЖ-376/19, ГЖ-709/19, 

Издржување  на  деца  ГЖ-1263/19,  ГЖ-1332/19,  ГЖ-1386/19,  ГЖ-
1329/19, ГЖ-2218/18, ГЖ-1536/19

Измена на одлука за издршка на деца ГЖ-756/19, ГЖ-2320/18, ГЖ-
1622/19

Измена на одлука за доделување на дете ГЖ-1842/19

Изземање 
- на нотар ТСЖ-41/19
– на судија ГЖ-260/19
– на суд ГЖ-792/19

Издвојување на дел од оставина ГЖ-1811/18

Изведување работи на соседна парцела-соседско право ГЖ-1597/18

Индустриска сопственост ТСЖ-509/18, ТСЖ-187/19, ТСЖ-143/19  

Истапување  од  земјоделска  задруга  и  повлекување  на  основачки
влог ГЖ-1184/19

Исполнување на договор ТСЖ-136/19, ГЖ-1121/18, ГЖ-2076/18

Исплата на трошоци од судска постапка-ГЖ-1473/19

Ј

Јавно  ветување  на  награда  -  ГЖ-1376/18,  ГЖ-1326/18,  ГЖ-
1329/18,ГЖ-1287/19,  ГЖ-1293/19-ментор,  ГЖ-1033/19,  ГЖ-934/19,  ГЖ-
1220/19



К

Камата 
- ГЖ-1280/18
- експропријација ГЖ-1355/18
- надомест на штета ГЖ-1353/18
-стекнување без основ несовесен стекнувач ТСЖ-369/18

Компензација - ТСЖ-357/18

Л

Љ

М

Меѓупресуда – ГЖ-415/18

Медијација – ТСЖ-119/18, ТСЖ-255/19, ТСЖ-261/19 

Месна  надлежност -  ГЖ-1409/18,  ГЖ-1083/18,  ГЖ-1345/18,  ТСЖ-
288/18, ГЖ-1452/18, ГЖ-1453/18, ГЖ-1503/18, ГЖ-119/19, ТСЖ-50/19, ГЖ-
253/19, ГЖ-392/19,  ГЖ-660/19, ГЖ-710/19, ГЖ-881/19, ГЖ-879/19, ТСЖ-
88/19,  ГЖ-799/19,  ТСЖ-240/19, ГЖ-758/19,  ТСЖ-260/19,  ТСЖ-251/19,
договорена ГЖ-2313/18, ГЖ-2327/18, ГЖ-1376/19

Н

Награда  за  дадена  правна  помош  од  адвокат -  ГЖ-1160/18,  ГЖ-
798/18, ГЖ-980/18, ГЖ-1389/18, ГЖ-133/18 

Награда  за  освоено  место  на  Кенгур  ГЖ-1034/19,  ГЖ-935/19,  ГЖ-
908/19-укината,  ГЖ-936/19,  ГЖ-1038/19,  ГЖ-942/19,  ГЖ-1037/19,  ГЖ-
946/19,  ГЖ-1196/19,  ГЖ-1287/19,  ГЖ-1293/19-ментор,  ГЖ-1033/19,  ГЖ-
934/19,  ГЖ-1138/19,  ГЖ-937/19,  ГЖ-1195/19,  ГЖ-1525/19,  ГЖ-1512/19,
ГЖ-1498/19, ГЖ-1557/19,ГЖ-1514/19

Надлежност 
- ГЖ-1050/18, ГЖ-2234/18
– за редовно одржување на канали - ГЖ-1290/18, ГЖ-1960/18
– за продажба на имот кој не е делив – ГЖ-1266/18
– извршување врз недвижност ГЖ-2509/18



Надомест на штета

материјална

– ГЖ-1211/18,  ГЖ-843/18,  ГЖ-2481/18  ,  ГЖ-373/19,  ГЖ-1065/19,
ГЖ-2087/18, ГЖ-1339/19

– причинета  од  мечка  ГЖ-1410/18,  ГЖ-1017/18,  ГЖ-969/18,  ТСЖ-
271/18,  ГЖ-1509/18,  ГЖ-1462/18,  ГЖ-1367/18,  ГЖ-1975/18,  ГЖ-
1973/18, ГЖ-1963/18, ГЖ-1961/18, ГЖ-1955/18, ГЖ-1944/18, ГЖ-
1943/18,  ГЖ-1942/18,  ГЖ-753/19,  ГЖ-898/19,  ГЖ-965/19,  ГЖ-
902/19,  ГЖ-1031/19,  ГЖ-1002/19,  ГЖ-1026/19,  ГЖ-1073/19,  ГЖ-
1044/19,  ГЖ-1066/19,  ГЖ-1127/19,  ГЖ-1030/19,  ГЖ-1372/19-
пчели, ГЖ-1384/19, ТСЖ-235/19; ТСЖ-316/19-крава, ГЖ-1394/19-
пчели,  ГЖ-1321/19-пчеларник,  ГЖ-2498/18;ГЖ-1389/19-коњ,ГЖ-
1397/19-коњ утврден придонес 

– причинета за време на ловостој ГЖ-1326/19
– причинета со управување на возило без возачка дозвола - ГЖ-

1040/18,  ГЖ-110/19,  ГЖ-1387/19-придонес  на  лицето  кое  од
сопственикот било овластено да го управува возилото

– причинета на улица поради изведување градежни работи - ГЖ-
1064/18,  поради  дупка  на  патот  ГЖ-1426/18,  поради  отворена
шахта ГЖ-1059/19

– причинета  со  извршување погребални  услуги  од  друг  оператор
ТСЖ-296/18

– против ЕВН – ТСЖ-217/18
– од струен удар - ГЖ-1192/18
– изгубена корист поради неизвршен превоз – ТСЖ-209/18
– во вид на закупнина – ТСЖ-51/18, ГЖ-759/19
– причинета од банка – ТСЖ-261/19
– причинета од малолетно дете – ГЖ-372/19
– причинета од лице неспособно за расудување – ГЖ-1395/18
– в.в со чл.11 ст.3 од ЗПП - ГЖ-1289/18 
– по чл.22 од ЗСДСП – ГЖ-1262/18
– неисчистено речно корито, неисчистени канали ГЖ-979/18, ТСЖ-

127/18,  ГЖ-223/19,  ГЖ-1290/18,  ГЖ-2217/19,  ГЖ-836/19,  ГЖ-
671/19

– премин преку недвижност – ГЖ-940/18
– причинета од соседна недвижност - ГЖ-163/18, ТСЖ-276/18, ГЖ-

1282/19
– за уништени јаболкови насади - ГЖ-820/18 
– причинета  од  куче  ГЖ-1391/18,  ГЖ-1364/18,  ГЖ-1205/18,ГЖ-

1815/18
– чл.366, од ЗОО ГЖ-1388/18, чл.379 од ЗОО ГЖ-1124/18
– поради одвојување на споредни од главни ствари - ГЖ-928/18
– од заедничко работење - ГЖ-683/18
– причинета од пожар – ГЖ-783/18
– рушење на објект - ТСЖ-407/18 
– за одземени предмети - ГЖ-78/19, 
– поправка на возило – ГЖ-89/19, ГЖ-884/19, ГЖ-2523/18



– тотална штета - ТСЖ-228/18 
– за користење на сосопственички дел – ГЖ-81/19, ГЖ-1016/19, ГЖ-

986/19, 
– за неовластено користење електрична енергија ГЖ-1935/18, ГЖ-

431/19,  ГЖ-769/19,  ГЖ-590/19,  ГЖ-963/19,  ГЖ-768/19,  ГЖ-
1187/19

– за автоодговорност со обострана вина ГЖ-1920/18
– за провизија за пораджба на недвижност – ГЖ-1869/18
– од раскинување на договор за доживотна издршка – ГЖ1834/18
– од прекин на вода за наводнување ГЖ-311/19
– од возило кое го напуштило местото ГЖ-501/19, 
– за опожарени овошни стебла ГЖ-611/19, 
– од злоупотреба на службени овластувања ГЖ-679/19, 
– од неотворена стечајна постапка ГЖ-2697/18, ГЖ-1412/19 
– од сечење дрва на траса на далекувод ГЖ-513/19, ГЖ-978/19
– од договор за дело ТСЖ-15/19,
– за вознемирување на сопственост ГЖ-712/19
– од излевање на шахти ТСЖ-132/19, ТСЖ-211/19,ГЖ-953/19 
– за погрешно печатење книга ГЖ-104/19, 
– од пад на бандера ГЖ-222/19
– од кражба на телефон ГЖ-911/19, 
– од дислокација на базна станица ТСЖ-73/19, 
– за невратена телефонска опрема ГЖ-983/19, 
– за местење на ламинат ГЖ-1129/19
– од непочитување на времена мерка ГЖ-984/19
– од неизвршени работи ГЖ-1090/19, ГЖ-2165/18
– за одземено возило поради царински прекршок(РМ не е пасивно

легитимирана) ТСЖ-197/19
- по откажување на договорени работи (чл.239,  455,456 и 457 од

ЗТД) ТСЖ-185/19
- по чл.157 од ЗОО ТСЖ-95/19
- од извршител ГЖ-2211/18
- од добиток ТСЖ-322/19

нематеријална штета 

(справедлив  паричен  надоместок)  -  ГЖ-1363/18,  ГЖ-1264/18,  ГЖ-
1222/18,  ГЖ-1217/18,  ГЖ-1149/18,  ГЖ-1047/18,  ГЖ-1039/18 (возачот на
мопедот  не  носи  кацига),  ГЖ-1542/18,  ГЖ-1535/18,  ГЖ-1480/18,  ГЖ-
1504/18,  ГЖ-1468/18,  ГЖ-1433/18,  ГЖ-1474/18,  ГЖ-127/19,  ГЖ-49/19,
(против градинка - ГЖ-276/19),  ГЖ-287/19,  (сопатник со алкохолизиран
возач  –  ГЖ-63/19,  ГЖ-749/19),  ГЖ-320/19,  ГЖ-321/19,  ГЖ-248/19,  ГЖ-
273/19, (повреда на лични права – ГЖ-1325/18),ГЖ-1957/18, ГЖ-1874/18,
ГЖ-804/19, ГЖ-826/19, ГЖ-808/19, ГЖ-938/19, ГЖ-897/19, ГЖ-987/19, ГЖ-
2719/18,  ГЖ-727/19,  ГЖ-994/19,  ГЖ-1042/19,  ГЖ-1083/19,  ГЖ-1022/19,
ГЖ-964/19,  ГЖ-1247/19,  ГЖ-1255/19,  ГЖ-1388/19,  ГЖ-1361/19,  1241/18,
ГЖ-2238/18,  ГЖ-2302/18,  ГЖ-2312/18,  ГЖ-1279/19,  ГЖ-1188/19,  ГЖ-



1624/19 (против основно училиште)

– на  лице  неосновано  притворено  –  ГЖ-1414/18,  ГЖ-713/19,  ГЖ-
1027/19, ГЖ-1020/19, ГЖ-1027/19, ГЖ-1406/19

– смрт на блиско лице – ГЖ-1336/18,  ГЖ-1870/18, ГЖ-734/19, ГЖ-
867/19,  ГЖ-655/19,  ГЖ-999/19,  ГЖ-1368/19,  ГЖ-91/19,  ГЖ-
2084/18, ГЖ-1475/19

– од навреда – ГЖ-1832/18, ГЖ-801/19, ГЖ-1328/19, 

– навреда и клевета ГЖ-1340/19 одбиено тужбено барање

– за малолетни деца ГЖ-1596/18

– од  тепачка  ГЖ-652/19,  ГЖ-849/19,  ГЖ-855/19,  ГЖ-53/19,  ГЖ-
1242/19,  ГЖ-2052/18,  ГЖ-2149/18,  ГЖ-2225/18,  ГЖ-874/19,  ГЖ-
1688/19

– на трето лице-совозач ГЖ-595/19, ГЖ-1558/19

– од пад во необезбедена дупка при реконструкција на коловоз ГЖ-
509/19, 

– од куче-скитник ГЖ-1006/19, ГЖ-1361/19

– од сериозна закана ГЖ-822/19, 

– од  повреда  на  лични  права  за  напуштање  на  државата  ГЖ-
1157/19, 

– клевета преку социјални мрежи-ГЖ-1341/19, ГЖ-1176/19

– од напад на службено лице ГЖ-748/19

Надоместок 
– по менаџерски договор ГЖ-719/18
– за  користење на  податоци  од  геодетско  –  кат.инф.систем ТСЖ-

264/18
– за авто – ден – ТСЖ-336/18
– за користење на вода од Стрежево – ТСЖ-280/18
– за денационализација ГЖ-379/19, ГЖ-163/19, 

Наследување
– долгови ГЖ-66/18
– чл.136 од ЗН ГЖ-1006/18

Незаконитости  при  извршувањето  и  приговор –  ГЖ-1451/18,  ГЖ-
1444/18, ГЖ-1390/18, ГЖ-1685/18, ГЖ-1686/18, ГЖ-1637/18, ГЖ-1561/18,
ГЖ-1365/18,  ГЖ-1319/18,  ГЖ-1706/18,  ГЖ-204/19,  ГЖ-246/19,  ГЖ-
1740/18, ГЖ-1385/19, ГЖ-1449/19



Неовластено користење на електрична енергија - ТСЖ-245/18, ТСЖ-
32/19, ГЖ-345/19, ГЖ-1260/19

Ништовност 
– на судско порамнување ГЖ-1368/18
– на договор за налог (адвокат-странка) - ГЖ-2025/18 
– на договор за оттуѓување градежно земјиште – ГЖ-2237/18, ТСЖ-

127/19
– на договори за имот за кој се водела оставинска постапка – ГЖ-

313/19
– на анекс договор ТСЖ-429/18
– тестаментот - ГЖ-2260/17, ГЖ-290/18, ГЖ-348/19, 
– управен акт – список на промени – ГЖ-245/18
– на одлука за избор на најповолен понудувач за давање во закуп

на земјоделско земјиште во државна сопственост ГЖ-994/18
– на договор за хипотека – ГЖ1871/18, ГЖ-1019/19
– на договор за доделување гробно место – ГЖ-1857/18
– на  договор  за  купопродажба  на  недвижност  ГЖ-413/19,  ГЖ-

2501/18, ГЖ-1100/19
– на договор за заем ГЖ-532/19
– на солемнизација ГЖ-158/19, 
– на договор за инвестирање во градба ГЖ-2612/18
– на договор за дар ГЖ-719/19, ГЖ-859/19
– на договор за превземање на долг ГЖ-1098/19, 
– купопродажен договор ГЖ-2045/18

Начело на номинализам ГЖ-993/19, ГЖ-1634/19

Њ

О

Обезбедување на докази - ГЖ-1344/18, ГЖ-1640/18, ГЖ-847/19, ГЖ-
1058/19,  ГЖ-1251/19,  ГЖ-1584/19,  ГЖ-2562/18,  ГЖ-1613/19,  ГЖ-
1618/19(ДНК анализа),

Обезбедување на трошоци ГЖ-1683/19

Облигации

– ТСЖ-326/18,
– недозволена – ГЖ-622/18
– одговорност на основачот - ГЖ-1042/18 
– плаќање продажна цена – ТСЖ-346/18
– исполнување на договор – ТСЖ-344/18, ТСЖ-55/19 
– раскинување на договор ГЖ-412/19, ГЖ-2348/18
– договор за оттуѓување на град.земј со јавно наддавање – ТСЖ-

208/18



– чл.303 од ЗОО – ТСЖ-253/18
– чл.473 од ЗОО ТСЖ-159/18

Одговор на тужба отфрлен-неуреден поднесок ГЖ-1830/19
Одземање на недвижност за изградба на улица - ГЖ-1374/18, ГЖ-

1371/18

Одземање на деловна способност - ГЖ-1433/19
Одлагање 
– на  извршување  ТСЖ-285/18,  ГЖ-1626/18,  ГЖ-1598/18,  ГЖ-

1765/18,  ТСЖ-416/18,  ГЖ-809/19,  ГЖ-1166/19,  ТСЖ-217/19,   на
решение  за  привремена  мерка  ГЖ-1709/18,  ГЖ-390/19,  ГЖ-
409/19, ТСЖ-83/19, ГЖ-1366/19, ГЖ-1567/19

– на рочиште ТСЖ-298/18, ТСЖ-12/19

Осигурување 
– колективно – ГЖ-1430/18
– штета од земјотрес – ГЖ-1613/18

Оставина ГЖ-1883/18

Откажување од наследство - ГЖ-1639/18
Отсуство од расправа – ГЖ-1397/18

Отстранување опасност ГЖ-651/19, ГЖ-866/19, ГЖ-880/19, 

П

Парична казна според  ЗИ -  ГЖ-1497/18,  ГЖ-1700/18,  ГЖ-1690/18,
ГЖ-247/19, ГЖ-176/19, ТСЖ-177/19, ТСЖ-478/18

Парична казна по чл.10 од ЗПП ТСЖ-262/19
- на тужител по чл.102 од ЗПП - ГЖ-1545/19

Парница  (течење) – ГЖ-881/18

Пасивна легитимација – ГЖ-1461/18, ГЖ-1369/19, ТСЖ-482/18

Платен налог и приговор против платен налог - ГЖ-1201/18, ТСЖ-
287/18,  ГЖ-1456/18,  ТСЖ-305/18,  ТСЖ-367/18,  (доставување  докази  –
ТСЖ-359/18), ТСЖ-47/19, ТСЖ-72/19, ТСЖ-261/19-обиено барање за да се
отфрли  тужбата  поради  неподнесување  доказ  за  неуспешен  обид  за
медијација,  ненавремен  ТСЖ-266/19,  до  која  фаза  може  да  се  отфрли



ТСЖ-484/19

Побарувања  кои  потекнуваат  од  правото  на  синдикалното
здружување- ТСЖ-228/19

Побивање на должникови правни дејствија - ГЖ-1257/18, ГЖ-649/18,
ГЖ-990/18,  ТСЖ-162/19,  ТСЖ-135/19,  ГЖ-1284/18,  ГЖ-1876/18,  ГЖ-
1899/18, ГЖ-2059/18 

Повторување  на  постапката  -  ГЖ-241/18,  ГЖ-1260/18,  ГЖ-747/18,
ТСЖ-232/18,  ТСЖ-277/18, ГЖ-1788/18,  ГЖ-1786/18,  ГЖ-625/19,  ГЖ-
688/19,  ГЖ-3/19,  ГЖ-714/19,  ГЖ-591/19,  ГЖ-147/19,  ГЖ-466/19,  ГЖ-
99/19 , ГЖ-523/19, ГЖ-1029/19, ГЖ-643/19, ГЖ-1160/19, ГЖ-909/19, ГЖ-
857/19 (по  нотарски  платен  налог  –  ТСЖ-316/18),  (на  постапка  за
извршување – ГЖ-134/19), ГЖ-135/19, ГЖ-136/19, ГЖ-137/19, ГЖ-138/19,
(завршена  со  судско  порамнување –  ГЖ-306/19),  ГЖ-20/19,  ГЖ-907/19,
ГЖ-1182/19,  ГЖ-1173/19,  ГЖ-966/19,  ГЖ-2491/18,  ГЖ-2512/18,  ГЖ-
2018/18, ГЖ-2062/18, ГЖ-1548/19, ГЖ-797/19, ГЖ-1432/19

-отфрлен предлог ГЖ-1029/19, ГЖ-1018/19, ГЖ-1354/19,ГЖ-1794/19

Полномошно (овластувања) ГЖ-1071/18, ГЖ-1967/18

Поништување 
– наследничка изјава ГЖ-782/18
– заклучок за продажба ГЖ-53/18, ТСЖ-98/18,ТСЖ-235/18(должникот

нема активна легитимација), ГЖ-1012/19
– договор за доживотна издршка ГЖ-686/19, 
– одлуки на вонредно собрание ГЖ-876/19, 
– спогодба ГЖ-717/19, 
– договори за подарок ГЖ-446/19

Правен интерес – ГЖ-718/18
 

Право на задржување ГЖ-1453/19

Предавање во  владение  ТСЖ-186/18,  ГЖ-1543/18,  ГЖ-461/18,  ГЖ-
1438/18, ТСЖ-288/19, ГЖ-367/19, ГЖ-1771/18, ГЖ-594/19, ГЖ-315/19, ГЖ-
726/19, ГЖ-2548/18, ГЖ-800/19, ГЖ-631/19, ГЖ-996/19, ГЖ-1159/19, ГЖ-
1234/19, ТСЖ-299/18, ГЖ-878/19, ГЖ-1950/18, ГЖ-2355/18, ГЖ-1162/19

подвижна ствар ГЖ-1327/19

Предлог за отворање на стечајна постапка (отфрлен – ТСЖ-272/18)

Предлог за поставување управител на станбена зграда ГЖ-2406/18,
ГЖ-2407/18

Прекин на постапката - ГЖ-1179/18, ГЖ-1051/18, ГЖ-1505/18, ТСЖ-
275/18,  ГЖ-716/19,  ГЖ-1313/19, ГЖ-1450/19,  ГЖ-1072/19,  ГЖ-2464/18,
ГЖ-2345/18, ГЖ-2355/18, ГЖ-1434/19, ГЖ-1538/19



Прекин на постапка за определување надоместок за експропријација
– ГЖ-1911/18

Привремена мерка
ГЖ-1688/18,  ГЖ-1689/18,  ГЖ-1630/18,  ГЖ-1573/18,  ГЖ-1515/18,

ТСЖ-383/18,  ГЖ-1704/18,  ГЖ-262/19,  ГЖ-1550/19,  ТСЖ-421/18,  ГЖ-
1570/19, ГЖ-2308/18, ТСЖ-348/19, ТСЖ-353/19,

– веројатност на побарување – ГЖ-1697/18, 
– одбиена – ГЖ-1691/18, ТСЖ-310/19 
– неуредна достава – ГЖ-1710/18, ГЖ-262/19,
– без рочиште – ГЖ-1441/18
– доделување на деца ГЖ-1684/18, пред поднесување на тужба за

развод ГЖ-1399/19, ГЖ-1587/19
– експропријација ГЖ-1443/18
– смеќавање во владение ГЖ-1439/18, ГЖ-1703/18, ГЖ-443/19, ГЖ-

1550/19, ГЖ-1563/19
– по предлог на синдикат - ТСЖ-301/18
– заради  донесено  решение  за  повторување  на  постапка  -  ГЖ-

1422/18
– пристап на ЕВН до броило - ГЖ-105/18, ГЖ-1695/18
– по барање на тужен -ГЖ-1354/18
– вознемирувањње  на  право  на  сопственост  –  ГЖ-1318/18,  ГЖ-

538/19 
– в.в со откажување од наследство - ГЖ-1298/18
– забрана за користење на печат - ГЖ-1512/18
– укинување - ГЖ-1508/18, ГЖ-1711/18, ГЖ-1606/18, ГЖ-837/19
– да се забрани извршување ГЖ-1708/18, ГЖ-1407/19
– непарично побарување ГЖ-741/19, ГЖ-815/19, ГЖ-968/19
– за издршка ГЖ-829/19, ГЖ-1323/19
– парично побарување ГЖ-816/19
– во управен спор ГЖ-871/19, 
– за приклучок ЕВН ГЖ-1259/19, 1296/19, ГЖ-1353/19, ГЖ-1314/19,

ГЖ-1322/19,  ГЖ-1381/19,  ГЖ-1562/19,  ГЖ-1577/19,  ГЖ-1603/19,
ГЖ-1604/19, ГЖ-1711/19

– поднесена со предлот за повторување на постапката ГЖ-1173/19,
ГЖ-2309/18

– надлежност ТСЖ-298/19
– се наложува  на тужениот веднаш да ги прекине сите дејствија со

кои ќе се избрише прибележаното корисничко право во јавните
книги  на  тужителот  врз  основа  еднострана  изјава  издадена  од
тужениот, а на Агенцијата за катастар на недвижности на РСМ и се
забранува  спроведување  на  изјавата  за  едностран  раскин  на
договорот  за  закуп  на  земјоделско  земјиште  која  претставува
основ  за  бришење  на  прибележаното  корисничко  право-ГЖ-
1568/19

– пристап на физичко лице ГЖ-2508/18



Приговор против незаконитости при извршувањето
– навременост ГЖ-1403/18, ГЖ-1350/18, ТСЖ-403/18
-  заклучок за утврдување на вредност на недвожност ГЖ-1385/19
-  заклучок за овластување на доверителот да изврши или да довери

на друг дејствие што може да изврши и друго лице ГЖ-1405/19
- заклучок за утврдување на трошоци ТСЖ-291/19, ГЖ-2375/18, ГЖ-

1080/19
- барање за информации од работодавач ГЖ-1436/19
- опомена до должник ГЖ-1483/19
- опомена ГЖ-1566/19
- отфрлен како неуреден ГЖ-2328/18
- против  заклучок  за  спојување  на  постапките  за  извршување

отфрлен ГЖ-1617/19
-отфрлен  приговор  од  поранешен  заложен  должник-ТСЖ-319/19,

ТСЖ-320/19

Приговор за пресудена работа-ГЖ-1813/18, ГЖ-2180/18

Претходна мерка ТСЖ-457/18

Признавање
– на судска одлука ГЖ-1312/18, ГЖ-216/19, ГЖ-1648/19
– на тужбено барање Гж-378/19

Пристапување кон склучување на договор ГЖ-1088/18 

Противизвршување -  ТСЖ-286/18,  ГЖ-1493/18,  ГЖ-185/19,  ТСЖ-
479/18, ТСЖ-480/18

Противтужба-отфрлена ГЖ-1958/18

Пресуда поради неподнесување одговор на тужба – ГЖ-1922/18, ГЖ-
1171/19

Пресуда без одржување на расправа ГЖ-2225/18

Преиначување  на  тужба  по  однос  на  тужител  ГЖ-1897/18,  ГЖ-
820/19(субјективно и објективно), објективно ГЖ-1362/19, ГЖ-1140/19

Привремен застапник по чл.550 од ЗТД ТСЖ-498/18, 

Продолжување на постапка ГЖ-644/19, 

Р



Раскинување на договор за купопродажба ГЖ-1413/19
Развод ГЖ-1471/19,
Ревизија 
судот да дозволи - ГЖ-714/18 
-отфрлена ГЖ-593/19, ТСЖ-257/19, ГЖ-1774/19

Регрес -  ГЖ-1432/18, ГЖ-402/19,  ГЖ-662/19, ГЖ-61/19, ГЖ-689/19,
ГЖ-883/19, ГЖ-858/19, ГЖ-495/19, ГЖ-1227/19, ГЖ-1338/19, ГЖ-1334/19,
ГЖ-1489/19, ГЖ-1670/19

Развод  на  брак  ГЖ-997/19,  ГЖ-1041/19,  ГЖ-1089/19,  ГЖ-1292/19,
ГЖ-1249/19, ГЖ-1186/19

Раскинување договор за доживотна издршка ГЖ-1189/19

С

Семејно  насилство -  ГЖ-1380/18,  (привремена  мерка)  ГЖ-958/18,
ГЖ-989/19,  ГЖ-1370/19,  ГЖ-1549/19,  ГЖ-2245/18,  ГЖ-2336/18,  ГЖ-
1611/19, ГЖ-1612/19, ГЖ-1835/19

Службеност  ГЖ-1264/18,  стварна  службеност  –  ГЖ-975/18,
укинување  службеност  ГЖ-885/19,  надомест  за  службеност  ГЖ-896/19,
ГЖ-1000/19, ТСЖ-108/19, ГЖ-1307/19

Смеќавање на владение - ГЖ-1030/18, ТСЖ-268/18, ГЖ-1548/18, ГЖ-
2687/18,  ГЖ-760,  ГЖ-865/19,  ГЖ-1096/19,ГЖ-1014/19,  ГЖ-1476/19,  на
право на службеност ГЖ-2037/18, ГЖ-2206/18, ГЖ-2259/18, ГЖ-1458/19,
ГЖ-1456/19,ГЖ-1468/19,

Смрт на странка ГЖ-1692/18

Совладение ГЖ-1207/18, ГЖ-339/19

Согласност за легализација ГЖ-548/19, ГЖ-657/19

Средства за извршување ГЖ-1635/18

Стекнување без основа - ГЖ-1321/18, ГЖ-1204/18, ГЖ-1118/18, ТСЖ-
325/18, ГЖ-220/19,  ГЖ-2040/18,  ГЖ-309/19, ГЖ-242/19,  ГЖ-314/19, ГЖ-
417/19,  ГЖ-848/19,  ТСЖ-206/19,  ГЖ-1246/19,  ТСЖ-112/19,  ГЖ-1254/19,
ГЖ-2203/18, ГЖ-2233/18, ГЖ-1511/19, ГЖ-1551/19

- ЕВН од неовластено користење ГЖ-428/19,
- од ништовен договор ТСЖ-369/18

Стечај
– ТСЖ-350/18, ТСЖ-385/18, ТСЖ-219/19
– чл.12 ст.2 од ЗС - жалба отфрлена ТСЖ-284/18, ТСЖ-363/18, ТСЖ-



215/19
– чл.51 од ЗС ГЖ-579/18, ГЖ-2527/18
– чл.127 од ЗС ТСЖ-246/18
– излачно право – ТСЖ-143/18, ГЖ-31/19
– утврдување на побарување спрема стечаен должник ТСЖ-297/18
– утврдување  право  на  исплата  од  понизок  исплатен  ред  ГЖ-

2384/18
- недозволена  жалба против  решение  со  кое  судот  пред  кој  се  водела
постапката  пред  отворање  на  стечајната  постапка  се  огласил  за
ненадлежен-ТСЖ-296/19
 

Странска валута - ГЖ-120/19

Суброгација - ТСЖ-191/18

Судски  пенали  –  ГЖ-1440/18,  (ГЖ-1379/18  -  извршување),  ГЖ-
1476/18, ГЖ-1421/18, ГЖ-1116/19-укинување

Судска такса
– ГЖ-1156/18, ГЖ-407/19
– ослободување – ГЖ-1487/18, ГЖ-2147/18
– Фонд за ПИОМ - ГЖ-1375/18

Супервештачење – ГЖ-1382/18,ГЖ-1025/19

Судски депозит - ГЖ-296/19,  ТСЖ-470/18, ГЖ-207/19,  ГЖ-1778/18,
ТСЖ-208/19, ГЖ-1305/19, ГЖ-2398/18

Судир на интереси чл.239 ЗТД, ТСЖ-185/19

Суштествена  повреда  -  ГЖ-1399/18,  ГЖ-1418/18,  ГЖ886/18,  ГЖ-
172/18, ТСЖ-371/18, ГЖ-1347/19

Супсидиернио тужбено барање ГЖ-2565/18

Т

Тековни трошоци ( плаќање) – ГЖ-1304/18

Трговски друштва
– одговорност на основачот - ГЖ-1042/18
– чл.212 од ЗТД – ТСЖ-355/18
– чл. 550 од ЗТД – ГЖ-1147/18
– чл.552 од ЗТД – ГЖ-1310/18



Трговска марка - ТСЖ-114/18, ТСЖ-266/18

Трошоци на постапката
– физичка делба - ГЖ-1437/18, ГЖ-2709/18, ГЖ-1420/18, ГЖ-1442/18,

ГЖ-416/19, ГЖ-411/19, ГЖ-1106/19, ГЖ-899/19, ГЖ-1206/19
– старател - ГЖ-1393/18
– чл.151 од ЗПП - ГЖ-1383/18
– чл.152 од ЗПП - ТСЖ-85/19 
– вештачење  -  ГЖ-1351/18,  (во  постапка  за  експропријација  –  ГЖ-

209/19),  ГЖ-113/19,  ГЖ-1582/19,  ГЖ-1574/19;ГЖ-1575/19;ГЖ-
1653/19-во постапка за обезбедување на доказ

– уредување на односи меѓу етажни сопственици - ГЖ-1335/18
– опомена пред тужба - ГЖ-1170/18
– повторување на постапката - ГЖ-1054/18
– по повод ревизија - ТСЖ-265/18 
– на извршување - ГЖ-1687/18, ГЖ-1699/18, ГЖ-388/19,  ГЖ-1592/19,

ГЖ-2329/18
– зголемување - ГЖ-1485/18
– за обезбедување на докази - ТСЖ-324/18
– за предавање на владение - ГЖ-237/19
– за развод на брак - ГЖ-302/19, ГЖ-395/19,  ГЖ-765/19, ГЖ-807/19,

ГЖ-1087/19, ГЖ-1238/19, ГЖ-1283/19, ГЖ-1128/19, ГЖ-1471/19,ГЖ-
1186/19

– издржување на деца – ГЖ-393/19
– за  состав  на  барање  за  надомест  на  штета  –  ГЖ-1332/18,  ГЖ-

2153/18-составено од Мики консалтинг
– за полномошно во НПН ГЖ-687/19, 
– повлечена тужба ГЖ-711/19, ГЖ-853/19
– за повлечен предлог за привремена мерка ГЖ-737/19, ТСЖ-302/19
– за отфрлен предлог за привремена мерка ГЖ-1642/19
– за експорпријација со МЕР ГЖ-606/19, ГЖ-607/19,  ГЖ-609/19,  ГЖ-

696/19,  ГЖ-697/19,  ГЖ-706/19,  ГЖ-713/19,  ГЖ-743/19,  ГЖ-695/19,
ГЖ-1007/19, ГЖ-1008/19, 

– експропријација ГЖ-2503/18, ГЖ-2142/18
– за службеност ГЖ-673/19, ГЖ-1976/18
– за вештачење по Правилник ГЖ-821/19
– за привремен застапник ГЖ-1325/19,
– според  успех  во  спорот(разлика  меѓу  вонсудски  понуден  износ  и

досуден износ на штета) ГЖ-1289/19
– за отфрлен предлог за привремена мерка ГЖ-1507/19, ГЖ-1508/19
– судски депозит ГЖ-1729/18, ГЖ-1948/18, ГЖ-2074/18
– пресуда по признание ГЖ_2122/18
– уредување  на  начин  на  управување  и  користење  на  заеднички

предмети ГЖ-2261/18
     - судски пенали ГЖ-2368/18



Тужба 
– не/уредна  -  ГЖ-1347/18,  ГЖ-1337/18,  ГЖ-1520/18,  ГЖ-1532/18,

ГЖ-155/19, ГЖ-227/19, ГЖ-763/19, ГЖ-2443/18, ГЖ-2180/18, ГЖ-
2293/18

– повлечена  ГЖ-1413/18,  ГЖ-672/19,  ГЖ-805/19,  ГЖ-957/19,  ГЖ-
1082/19

– повлечена  поради  изостанок  ГЖ-1936/18,  ГЖ-1714/18,ТСЖ-
259/19, ГЖ-2202/18, ГЖ-2315/18, ГЖ-2347/18

– повлечена без согласност од тужен ТСЖ-141/19,  
– отрфлена по  чл.98 ЗПП ГЖ-587/19,  ГЖ-764/19,  ГЖ-685/19,  ГЖ-

834/19, ГЖ-1071/19, ГЖ-920/19   
– отфрлена поради пресудена работа ГЖ-729/19, ГЖ-886/19
– отфрлена за во управна постапка ГЖ-543/19, 
– отфрлена поради непостоење на странка-тужителот избришан од

трговскиот регистер ГЖ-1223/19, од починато физичко лице ГЖ-
2250/18

- по чл.177 од ЗПП ГЖ-2311/18
- течење на парница ГЖ-2360/18

Ќ

У

Утврдување:

Право на користење ГЖ-1046/19

Право на непречен пристап до броило ГЖ-1058/18,ГЖ-546/19, ГЖ-
959/2019

Право на сопственост 

– ГЖ-1182/18, ГЖ-934/18, ГЖ-1197/18, ГЖ-335/18, ТСЖ-64/18, ГЖ-
404/19, ГЖ-1819/18,  ГЖ-535/19,  ГЖ-704/19,  ГЖ-2521/18,  ГЖ-
143/19,  ГЖ-793/19,  ГЖ-1894/18,  ГЖ-2046/18,  ГЖ-2055/18,  ГЖ-
810/19, ГЖ-1278/19

– на бунгалов во авто камп – ГЖ-1102/18,  ГЖ-2537/14, ГЖ-950/16,
ГЖ-2190/16, ГЖ-2257/17, 

– на имот кој бил општествена сопственост – ГЖ-521/18
– на имот купен од несопственик – ГЖ-295/18
– по чл.65 од ЗОО – ГЖ-1384/18, ГЖ-732/18 
– врз основа на договор за АД за ИССДП – ГЖ-1258/18
– на бесправно изграден објект – ГЖ-1085/18
– врз усна физичка делба – ГЖ-1062/18, ГЖ-129/19
– по одржувачка -  ГЖ-323/18,  ГЖ-835/18,  ГЖ-1772/18,  ГЖ-88/19,

ГЖ-656/19,  ГЖ-889/19,  ГЖ-414/19,  ГЖ-889/19,  ГЖ-1003/19,  ГЖ-
545/19, ГЖ-2220/18



– на  име  на  правниот  претходник  ГЖ-1814/18,  ГЖ-52/19,  ГЖ-
1539/18

– на имот стекнат во брак ГЖ-692/19, ГЖ-419/19, ГЖ-284/19, ГЖ-
1126/19, ГЖ-2176/18, ГЖ-1183/19

– врз реализиран договор за купопродажба ГЖ-806/19, 
– на возило ГЖ-991/19, ГЖ-1447/19
– по пат на наследување ГЖ-701/19,
– врз основа на решение на државен орган ГЖ-1320/19 

Дека:
– правниот однос не постои - ГЖ-962/18, ГЖ-2435/18
– има должнички однос - ГЖ-547/18 
– нема долг – ГЖ-953/18, ГЖ-292/19, ГЖ-1817/19
– приоритетно право за утврдување на правен статус на бесправно

изграден објект ГЖ-1333/2018, ГЖ-1398/18, ГЖ-683/19
– претставува оставина – ГЖ-1036/18, ГЖ-347/19
– право на наследување и оставина ГЖ-2079/18

Незаконито запишување во јавни книги ГЖ-76/19, 

Право на наследување ГЖ-23/19, 

Право на исплата од понизок исплатен ред ГЖ-2384/18
Право на владение на гробно место-ГЖ-1557/18

Оспорено побарување во стечај ГЖ-1663/19

Факти –  ГЖ-1159/18,  ГЖ-958/19,  ГЖ-1436/18,  ТСЖ-288/19,  ГЖ-
923/19

Тужба за утврдување - ТСЖ-303/18, ТСЖ-244/18

Укинување клаузули (потврди) за правосилност и извршност - ТСЖ-
304/18, ТСЖ-35/19, ГЖ-839/19, ГЖ-1167/19, ТСЖ-180/19, ГЖ-529/19, ГЖ-
1590/19, ГЖ-2051/18, 2392/18

Упатување на спор во оставинска постапка ГЖ-506/19

Уредување на меѓи-ГЖ-1484/19

Уредување начин на користење ГЖ-1544/19

Ф

Фактури – ТСЖ-94/18

Физичка  делба -  ГЖ-1268/18,  ГЖ-172/18,  ГЖ-1562/18,  ГЖ-295/19,
ГЖ-1946/18, ГЖ-650/19, ГЖ-599/19, ГЖ-742/19,  ТСЖ-150/19( реален дел



само за предлагачот), ГЖ-1229/19, ГЖ-1190/19, ГЖ-2190/18, ГЖ-2401/18
– на земјодлеско земјиште ГЖ-927/19,ГЖ-1217/19, ГЖ-1660/19
– на градежна парцела ТСЖ-105/19, 
– заклучок за продажба на неделив недвижен имот ГЖ-1547/19
– ненадлежност на судот за продажба на неделив недвижен имот

ГЖ-1371/19
– продолжување на прекината постапка-ГЖ-1638/19

Финансиска дисциплина ТСЖ-347/18, ТСЖ-258/18, ТСЖ-25/19

Х

Ц

Цел на уплата – ТСЖ-354/18

Ч

Џ

Ш

Штета од работник – ГЖ-1416/18, ГЖ-1848/18, ГЖ-1672/18


